

**Śródroczne skrócone
Sprawozdanie Finansowe**

**Za I półrocze 2025 roku
obejmujące okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2025 roku**

**Zakładu Budowy Maszyn „ZREMB – CHOJNICE” Spółka Akcyjna
z siedzibą: w Chojnicach ul. Przemysłowa 15**



Spis treści

1. Dane Spółki	4
2. Podstawowy przedmiot działalności:	4
3. Organ prowadzący rejestr:	5
4. Władze Emitenta	5
5. Czas trwania Spółki:	6
6. Okres objęty jednostkowym sprawozdaniem finansowym	6
7. Kontynuacja działalności Spółki	6
8. Zatwierdzenie sprawozdania	6
9. Zasady rachunkowości, zmiany standardów oraz wpływ nowych i zmienionych standardów i interpretacji	6
10. Informacja na temat prezentacji poszczególnych pozycji sprawozdania finansowego w euro zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 19.03.2018 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa nie będącego państwem członkowskim (Dz.U. 2018 poz. 757)	9
10.1. Wybrane dane finansowe	10
10.2. Śródroczne skrócone sprawozdanie z sytuacji finansowej ZBM „ZREMB – CHOJNICE” S.A.	11
10.3. Śródroczne skrócone sprawozdanie zysków lub strat	12
10.4. Śródroczne skrócone sprawozdanie z innych całkowitych dochodów ZBM „ZREMB – CHOJNICE” S.A.	12
10.5. Śródroczny skrócony rachunek przepływów pieniężnych ZBM „ZREMB – CHOJNICE” S.A.	13
10.6. Śródroczne skrócone sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym ZBM „ZREMB – CHOJNICE” S.A.	14
11. Segmenty operacyjne	17
12. Sezonowość działalności	18
13. Wartości niematerialne	18
14. Rzeczowe aktywa trwałe	20
15. Inwestycje długoterminowe	21
16. Zmiany poszczególnych wartości szacunkowych podawane w poprzednich okresach	23
16.1. Odpisy aktualizujące wartość należności	23
16.2. Odpisy aktualizujące wartość zapasów	23
17. Rezerwy na świadczenia pracownicze i pozostałe rezerwy	23
18. Kredyty i pożyczki	25
19. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	30
20. Aktywa oraz rezerwa na odroczony podatek dochodowy	31
20.1. Odroczony podatek dochodowy	31
20.2. Aktywa na odroczony podatek dochodowy	32
20.3. Rezerwa na odroczony podatek dochodowy	32
21. Aktywa przeznaczone do sprzedaży	33
22. Pozostałe informacje	33
22.1. Pozycje wpływające na aktywa, zobowiązania, kapitał, wynik finansowy netto lub przepływy pieniężne, które są nietypowe ze względu na wielkość, rodzaj lub wywierany przez nich wpływ	33
22.1.1 Wpływ wojny w Ukrainie na działalność Emitenta	33
22.2. Emisje, wykup i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych.	33
22.3. Wypłacone dywidendy (łącznie lub w przeliczeniu na jedną akcję), z podziałem na akcje zwykłe i pozostałe akcje	34
22.4. Istotne zdarzenia następujące po zakończeniu okresu śródrocznego.	34

22.5. Zmiany zobowiązań warunkowych i aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego.....	34
22.6. Informacje o postępowaniach toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej.	34
22.7. Transakcje z podmiotami powiązanymi.....	35
23. Pozostałe informacje.	36

1. Dane Spółki**Zakład Budowy Maszyn „ZREMB-CHOJNICE” S.A.****ul. Przemysłowa 15****89-600 Chojnice****Tel. 52/ 39-65-710****Fax. 52/39-731-63**

Numer KRS: 0000078076.

Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ w Gdańsku VIII Wydział Gospodarczy KRS

REGON: 091343195

NIP: 555-15-64-913

www.zrembchojnice.pl

e-mail: sekretariat@zrembchojnice.pl

2. Podstawowy przedmiot działalności:

W okresie objętym śródrocznym sprawozdaniem finansowym Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki w dniu 16 czerwca 2025 r. rozszerzyło i dostosowało dotychczasowy przedmiot działalności Spółki do aktualnie obowiązującej Polskiej Klasyfikacji Działalności Gospodarczej (Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie Polskiej Klasyfikacji Działalności Dz. U. 2024 r. poz. 1936 – PKD 2025).

W dniu 08 lipca 2025 r. Sąd Rejonowy Gdańsk - Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego zarejestrował powyższe zmiany na podstawie Uchwały nr 26 ZWZA Akcjonariuszy z dnia 16.06.2025 r.

Emitent koncentruje swą działalność w następujących zakresach działalności:

- 29.20.Z Produkcja nadwozi do pojazdów silnikowych, z wyłączeniem motocykli; produkcja przyczep i naczep,
- 25.11.Z Produkcja konstrukcji metalowych i ich części,
- 25.91.Z Produkcja pojemników metalowych,
- 49.41.Z Transport drogowy towarów,
- 25.51.Z Nakładanie powłok na metale,
- 25.53.Z Obróbka mechaniczna elementów metalowych,
- 25.30.Z Produkcja broni i amunicji,
- 35.16.Z Magazynowanie energii elektrycznej,
- 77.21.Z Wypożyczanie i dzierżawa sprzętu rekreacyjnego i sportowego
- 56.22.Z Regularne przygotowywanie i dostarczanie żywności dla odbiorców zewnętrznych (katering regularny) i pozostała gastronomiczna działalność usługowa

Spółka **Zakład Budowy Maszyn „ZREMB – CHOJNICE” S.A.** działa na wybranych segmentach szeroko rozumianego rynku wielkogabarytowych konstrukcji stalowych oraz maszyn i urządzeń dla przemysłu, z których najważniejsze to:

- (a) rynek offshore, obejmujący kontenery do obsługi platform wiertniczych;
- (b) rynek sektora obronnego (kontenery dla armii) oraz sektor energetyczny (kontenery do przewozu materiałów radioaktywnych);
- (c) rynek maszyn i urządzeń, obejmujących urządzenia i maszyny produkowane m.in. na potrzeby sektora rolnego i transportowego;
- (d) rynek konstrukcji budowlanych obejmujących m.in. wytwarzanie stalowych konstrukcji mostowych oraz konstrukcje stalowe budynków i budowli;
- (e) rynek kontenerów specjalistycznych dla różnych branż z własnym projektem Spółki

3. Organ prowadzący rejestr:

Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ w Gdańsku VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Numer KRS: 0000078076.

4. Władze Emitenta**a) Zarząd Emitenta**

Na dzień 30.06.2025 r. Zarząd Spółki składał się z:

- Krzysztof Kosiorek-Sobolewski – Prezes Zarządu,
- Marcin Garus – Wiceprezes Zarządu,

W okresie objętym śródrocznym sprawozdaniem finansowym oraz na dzień sporządzenia sprawozdania z działalności Spółki Zarząd nie uległ zmianie.

b) Rada Nadzorcza Emitenta

Na dzień 30.06.2025 r. Rada Nadzorcza pracowała w składzie:

- Arkadiusz Domińczak – Przewodniczący,
- Kamil Paduch – Z-ca Przewodniczącego,
- Aleksandra Kucharska – Członek,
- Joanna Kosiorek-Sobolewska – Członek,
- Damian Riegelski – Członek,
- Marcin Okuniewski – Członek.

W okresie objętym śródrocznym sprawozdaniem finansowym w składzie Rady Nadzorczej zaszły następujące zmiany:

- w dniu 27 stycznia 2025 roku Rada Nadzorcza ZBM "ZREMB-CHOJNICE" S.A. podjęła Uchwałę w sprawie dokooptowania Członka Rady Nadzorczej Pana Marcina Okuniewskiego do czasu dokonania wyboru przez najbliższe Walne Zgromadzenie.
- Ponadto Rada Nadzorcza Spółki dokonała zmian w składzie Komitetu Audytu Spółki:
 - odwołano dotychczasowego członka Komitetu Audytu Pana Kamila Paduch,
 - w miejsce ww. członka Komitetu Audytu powołano Pana Marcina Okuniewskiego.

Biorąc pod uwagę powyższe skład komitetu Audytu na dzień publikacji przedstawia się następująco:

- Przewodniczący Komitetu Audytu - Arkadiusz Domińczak
- Członek Komitetu Audytu - Damian Riegelski
- Członek Komitetu Audytu - Marcin Okuniewski

- W związku z wygaśnięciem mandatów dotychczasowych Członków Rady Nadzorczej wskutek upływu wspólnej kadencji, Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki podjęło dnia 16 czerwca 2025 r. uchwały o powołaniu Członków Rady Nadzorczej XI wspólnej kadencji, która ukonstytuowała się w następujący sposób:

1. Przewodniczący Rady Nadzorczej Pan Arkadiusz Domińczak
2. Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej Pan Kamil Paduch
3. Członek Rady Nadzorczej Pani Joanna Kosiorek-Sobolewska
4. Członek Rady Nadzorczej Pani Aleksandra Kucharska

- 5. Członek Rady Nadzorczej Pan Damian Riegielski
- 6. Członek Rady Nadzorczej Pan Marcin Okuniewski

Wspólna kadencja Rady Nadzorczej Spółki wynosi 3 lata.

- Ponadto Rada Nadzorcza Emitenta podjęła uchwałę w przedmiocie wyboru członków Komitetu Audytu Spółki. W oparciu o powyższą uchwałę Rada Nadzorcza Spółki wybrała spośród swoich członków trzech członków Komitetu Audytu osobach:

- 1. Arkadiusz Dominiczak -Przewodniczący Komitetu Audytu
- 2. Damian Riegielski - Członek Komitetu Audytu
- 3. Marcin Okuniewski - Członek Komitetu Audytu

Członkowie Komitetu Audytu powołani zostali na okres kadencji Rady Nadzorczej.

Na dzień publikacji śródrocznego raportu skład Komitetu Audytu i Rady Nadzorczej nie uległ zmianie.

5. Czas trwania Spółki:

Czas trwania Spółki jest nieograniczony.

6. Okres objęty jednostkowym sprawozdaniem finansowym.

Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane za okres od 01 stycznia do 30 czerwca 2025 roku.

Dla poszczególnych elementów sprawozdania finansowego zgodnie z MSR 34 Spółka przyjęła następujące okresy porównywalne:

- dla bilansu okresem porównywalnym jest rok obrotowy bezpośrednio poprzedzający sprawozdanie finansowe, tj. 31 grudnia 2024 roku
- dla rachunku zysków i strat, sprawozdania ze zmian w kapitale własnym oraz rachunku przepływów pieniężnych okresem porównywalnym jest okres od początku roku do danego dnia, bezpośrednio poprzedzającego go roku obrotowego, tj. 01.01.2024-30.06.2024 r.

7. Kontynuacja działalności Spółki

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przez Spółkę przy założeniu kontynuacji działalności. Biorąc pod uwagę odnotowywane przez Spółkę pozytywne wyniki finansowe oraz dalsze perspektywy rynkowe, Zarząd Spółki przystępując do sporządzenia sprawozdania finansowego przyjął, iż brak jest podstaw dla uznania, iż zachodzi ryzyko zaprzestania kontynuowania działalności Spółki w dającym się przewidzieć okresie.

8. Zatwierdzenie sprawozdania

Niniejsze śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2025 roku zostało zatwierdzone przez Zarząd do publikacji w dniu 19 września 2025 roku.

9. Zasady rachunkowości, zmiany standardów oraz wpływ nowych i zmienionych standardów i interpretacji

Skrócony raport finansowy za okres od 1 stycznia 2025 do 30 czerwca 2025 został sporządzony zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości (MSR) w kształcie zatwierdzonym przez Unię Europejską, w

szczegółności zgodnie z MSR 34 „Śródroczna sprawozdawczość finansowa” i dla pełnego zrozumienia sytuacji finansowej i wyników działalności Spółki ZBM „ZREMB-CHOJNICE” S.A. powinien być czytany wraz z ostatnim raportem rocznym. Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy zastosowaniu tych samych zasad rachunkowości i kalkulacji wycen dla okresu bieżącego i porównywalnego oraz zasad stosowanych w rocznym jednostkowym sprawozdaniu finansowym sporządzonym na dzień 31 grudnia 2024 r.

Nowe standardy i interpretacje zatwierdzone przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości i zatwierdzone do stosowania w Unii Europejskiej po 1 stycznia 2025 r.

Standard	Opis zmian	Data obowiązywania
Zmiany do MSR 21 <i>Skutki zmian kursów wymiany walut obcych</i>	Zmiany te określają sposób, w jaki jednostka powinna ocenić, czy dana waluta jest wymienialna na inną walutę oraz w jaki sposób powinna ustalić natychmiastowy kurs wymiany w przypadku braku możliwości jej wymiany.	1 stycznia 2025

Zmiany do powyższych standardów nie miały istotnego wpływu na sytuację finansową ani wyniki działalności Spółki w okresie ich pierwszego zastosowania.

Nowe standardy i interpretacje zatwierdzone przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości i zatwierdzone do stosowania w Unii Europejskiej po 1 stycznia 2026 r.

Standard	Opis zmian	Data obowiązywania
Zmiany do MSSF 9 <i>Instrumenty finansowe</i> oraz MSSF 7 <i>Instrumenty finansowe – ujawnienia informacji</i>	Zmiany w klasyfikacji i wycenie instrumentów finansowych.	1 stycznia 2026

Zmiany odrzucone lub odroczone przez Unię Europejską (zatwierdzone przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości)

Standard	Opis zmian	Data obowiązywania
MSSF 14 <i>Regulacyjne rozliczenia międzyokresowe</i>	Zasady rachunkowości i ujawnień dla regulacyjnych pozycji odroczonej	Zgodnie z decyzją Komisji Europejskiej proces zatwierdzania standardu w wersji wstępnej nie zostanie zainicjowany przed ukazaniem się standardu w wersji ostatecznej

Standard	Opis zmian	Data obowiązywania
Zmiany do MSSF 10 <i>Skonsolidowane sprawozdania finansowe</i> oraz MSR 28 <i>Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych</i>	Zawiera wytyczne dotyczące sprzedaży lub wniesienia aktywów przez inwestora do spółki stowarzyszonej lub wspólnego przedsięwzięcia	Prace nad zatwierdzeniem zostały odłożone bezterminowo

Daty wejścia w życie są datami wynikającymi z treści standardów ogłoszonych przez Radę ds. Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej. Daty stosowania standardów w Unii Europejskiej mogą różnić się od dat stosowania wynikających z treści standardów i są ogłaszane w momencie zatwierdzenia do stosowania przez Unię Europejską.

Emitent nie zdecydował się na wcześniejsze zastosowanie żadnego standardu, interpretacji lub zmiany, która została opublikowana, lecz nie weszła dotychczas w życie.

Emitent jest w trakcie analizy, jaki wpływ powyższe zmiany będą miały na jego sprawozdania finansowe.

Istotne wartości oparte na profesjonalnym osądzie oraz szacunkach

Profesjonalny osąd

W przypadku, gdy dana transakcja nie jest uregulowana w żadnym standardzie bądź interpretacji, Zarząd, kierując się subiektywną oceną, określa i stosuje polityki rachunkowości, które zapewnią, iż sprawozdanie finansowe będzie zawierać właściwe i wiarygodne informacje oraz będzie:

- prawidłowo, jasno i rzetelnie przedstawiać sytuację majątkową i finansową Spółki,
- odzwierciedlać treść ekonomiczną transakcji,
- sporządzone zgodnie z zasadą ostrożnej wyceny.

Niepewność szacunków

a) świadczenia pracownicze

Rezerwy na przyszłe świadczenia pracownicze naliczane są dla:

- odpraw emerytalno-rentowych

Szacowane na podstawie zastosowanych metod aktuarialnych. Rezerwa wyceniana jest w oparciu o wartość bieżącą przyszłych długoterminowych i krótkoterminowych zobowiązań Spółki z tytułu świadczeń pracowniczych. Wyceny dokonuje się na dzień 31 grudnia każdego roku.

Podstawą do obliczenia rezerwy na pracownika jest przewidywana kwota odprawy emerytalnej i rentowej jaką Spółka zobowiązuje się wypłacić na podstawie Zakładowego Układu Zbiorowego Pracy obowiązującego Spółkę.

- niewykorzystanej części przysługującego pracownikowi urlopu

Szacowane na podstawie danych źródłowych Spółki przez jej służby wewnętrzne.

Wyceny rezerwy dokonuje się na każdy dzień kończący dany kwartał w roku obrotowym dla każdego pracownika Spółki.

Podstawą do wyliczenia rezerwy na niewykorzystane urlopy jest suma dni urlopu przysługująca wszystkim pracownikom w danym okresie do wykorzystania przemnożona przez wynagrodzenie uzyskane w Spółce w okresie, którego dotyczy wycena i powiększone o składkę ZUS pracodawcy.

b) odpisy aktualizujące zapasy

Dwa razy w roku, na półrocze i ostatni dzień roku obrotowego Spółka dokonuje analizy, czy nie nastąpiła utrata wartości zapasów na skutek utraty nad nimi kontroli lub na skutek zmniejszenia spodziewanych korzyści ekonomicznych (utrata cech jakościowych, przeterminowanie, zepsucie, uszkodzenie, rosnący postęp techniczny, brak rynku zbytu, wahania koniunktury itp.) W przypadku stwierdzenia przesłanek do dokonania odpisu Spółka odnosi w ciężar rachunku zysków i strat wartość wynikającą z różnicy pomiędzy wartością możliwą do uzyskania ze sprzedaży poszczególnych składników aktywów a wartością dotychczas zaewidencjonowaną.

W przypadku ustania przyczyny dla dokonania odpisu aktualizującego wartość zapasów dokonuje się odpisu odwrotnego.

Dla zapasów nierotujących, zalegających na magazynie, co do których brak jest pewności na ich zbycie Spółka stosuje następujące zasady dokonywania odpisu aktualizującego:

- zapasy niechodliwe, nie rotujące i zalegające powyżej 360 dni 25 % ich wartości,
- zapasy niechodliwe, nie rotujące i zalegające od 180 do 360 dni 0 % ich wartości.

c) odpisy aktualizujące należności

Należności z tytułu dostaw i usług jako aktywa finansowe wyceniane w zamortyzowanym koszcie podlegają pod analizę utraty wartości z tytułu oczekiwanych strat kredytowych mimo, iż obiektywnie nie wystąpiły przesłanki utraty wartości. Zgodnie z modelem oczekiwanych strat ustala się odpis aktualizujący wartość należności handlowych uwzględniający ryzyko przyszłych strat na podstawie historycznie dokonywanych odpisów aktualizujących. Przy analizie należności narażonych na ryzyko strat kredytowych pomijane są należności nieściągalne i wątpliwe. Odpis na należności ustalany jest także indywidualnie dla poszczególnych kontrahentów wtedy, gdy ściągnięcie pełnej kwoty należności przestało być prawdopodobne. Spółka na dzień bilansowy dokonała oszacowania odpisów aktualizujących należności, korzystając z modelu oczekiwanych strat kredytowych.

(stan na 30.06.2025r)			(dane w tys. PLN)
Oczekiwane straty kredytowe	Ekspozycja na datę wyceny (w KPLN)	Prawdopodobieństwo niewypłacalności	Oczekiwana strata kredytowa (w KPLN)
Faktury nieprzeterminowane	4 391	0,1%	2
Faktury przeterminowane	390		2
od 1 do 30 dni	373	0,5%	2
od 30 do 90 dni	17	1,5%	0
od 90 do 180 dni		10%	-
od 180 do 365 dni		25%	-
powyżej 365 dni		100%	-
razem	4 781		4

d) testy na utratę wartości aktywów oraz wycena w wartości godziwej

Niektóre aktywa i pasywa jednostki wyceniane są w wartości godziwej dla celów sprawozdawczości finansowej. W wycenie wartości godziwej aktywów lub zobowiązań, jednostka wykorzystuje dane rynkowe obserwowalne w zakresie w jakim jest to możliwe. Testy na utratę wartości sporządzane są w oparciu o metody dochodowe.

10. Informacja na temat prezentacji poszczególnych pozycji sprawozdania finansowego w euro zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 19.03.2018 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa nie będącego państwem członkowskim (Dz.U. 2018 poz. 757)

Poszczególne dane liczbowe przedstawione w śródrocznym jednostkowym sprawozdaniu finansowym zaprezentowane zostały w tys. zł zgodnie z ogólnie przyjętymi zasadami zaokrągleń o ile nie wskazano inaczej.

Wybrane dane finansowe prezentowane w sprawozdaniu finansowym przeliczono na walutę euro w następujący sposób:

- pozycje dotyczące rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych za sześć miesięcy 2025 roku (odpowiednio za sześć miesięcy 2024 roku) przeliczono wg kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ogłaszanych przez NBP obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca. Kurs ten za I półrocze 2025 roku wyniósł 1 euro = 4,2208 i odpowiednio za I półrocze 2024 roku wyniósł 1 euro = 4,3109,
- pozycje bilansowe przeliczone wg średniego kursu ogłoszonego przez NBP, obowiązującego na dzień bilansowy. Kurs ten wyniósł na 30 czerwca 2025 roku 1 euro = 4,2419, na 30 czerwca 2024 roku 1 euro = 4,3130, na 31 grudnia 2024 roku 1 euro = 4,2730.

10.1. Wybrane dane finansowe

W tabeli poniżej Emitent prezentuje wybrane dane finansowe za bieżący okres sprawozdawczy oraz okres porównawczy I półrocze 2024r., a także na dzień 31.12.2024r.

Wybrane dane finansowe	W tys. PLN			W tys. EUR		
	Półrocze 2024	Rok 2024	Półrocze 2025	Półrocze 2024	Rok 2024	Półrocze 2025
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	20 422	39 111	20 845	4 737	9 087	4 939
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	2 901	4 219	2 064	673	980	489
III. Zysk (strata) brutto	2 653	12 520	8 244	615	2 909	1 953
IV. Zysk (strata) netto okresu	2 016	9 891	7 354	468	2 298	1 742
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	2 753	6 369	2 593	639	1 480	614
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-2 797	-6 765	-2 731	-649	-1 572	-647
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-298	-833	711	-69	-193	168
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	-342	-1 229	573	-79	-286	136
IX. Aktywa, razem	47 158	52 678	62 401	10 934	12 328	14 711
X. Zobowiązania razem	24 449	22 066	24 366	5 669	5 164	5 744
XI. Zobowiązania długoterminowe	12 135	10 225	11 159	2 814	2 393	2 631
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	12 315	11 842	13 207	2 855	2 771	3 114
XIII. Kapitał własny	22 709	30 612	38 035	5 265	7 164	8 966
XIV. Kapitał zakładowy	7 000	7 000	7 000	1 623	1 638	1 650
XV. Liczba akcji (w szt.)	14 000 000	14 000 000	14 000 000	14 000 000	14 000 000	14 000 000
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł./EUR)	0,14	0,71	0,53	0,03	0,16	0,12
XVII. Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł. /EUR)	0,14	0,71	0,53	0,03	0,16	0,12
XVIII. Wartość księgowa na jedną akcję (w zł. /EUR)	1,62	2,19	2,72	0,38	0,51	0,64
XIX. rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł./EUR)	1,62	2,19	2,72	0,38	0,51	0,64
XX. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł./EUR)	0	0	0	0	0	0

10.2. Śródroczne skrócone sprawozdanie z sytuacji finansowej ZBM „ZREMB – CHOJNICE” S.A.

AKTYWA	na dzień		
	31.12.2024	30.06.2024	30.06.2025
Aktywa trwałe			
Wartości niematerialne	721	857	586
Rzeczowe aktywa trwałe	29 532	29 963	31 129
Zaliczki na środki trwałe			
Inwestycje w jednostkach zależnych	611	611	219
Inwestycje w pozostałych jednostkach	9 960		16 638
Długoterminowe aktywa finansowe	0	0	0
Pozostałe długoterminowe aktywa finansowe	0		
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	899	964	1 264
Aktywa trwałe	41 724	32 396	49 835
Aktywa obrotowe			
Zapasy	4 444	5 222	5 294
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	5 443	6 148	5 234
Pożyczki	0	0	0
Pochodne instrumenty finansowe			
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	53	366	450
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	1 014	1 935	1 588
Aktywa obrotowe	10 955	13 672	12 566
Aktywa przeznaczone do sprzedaży		1 090	
Aktywa razem	52 678	47 158	62 401

PASywa	na dzień		
	31.12.2024	30.06.2024	30.06.2025
Kapitał własny			
Kapitał zakładowy	7 000	7 000	7 000
Pozostałe kapitały rezerwowe	0	0	0
Kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	14 972	14 972	14 972
Pozostały kapitał zapasowy	9 484	9 484	7 151
Kapitały rezerwowe - z aktualizacji wyceny	15 641	15 612	15 710
Zyski zatrzymane:	-16 485	-24 360	-6 798
- Zysk (strata) z lat ubiegłych	-26 375	-26 375	-14 152
- Zysk (Strata) netto okresu bieżącego	9 890	2 016	7 354
Kapitał własny	30 612	22 709	38 035
Udziały niekontrolujące			
Kapitał własny ogółem	30 612	22 709	38 035
Zobowiązania			
Zobowiązania długoterminowe			
Kredyty, pożyczki i inne instrumenty dłużne	719	757	611
Leasing finansowy	0	0	0
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	4 179	2 476	5 364
Pozostałe zobowiązania długoterminowe	2 273	5 517	2 272
Zobowiązania i rezerwy z tytułu świadczeń pracowniczych	420	402	420
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	2 634	2 982	2 491
Zobowiązania długoterminowe	10 225	12 135	11 159
Zobowiązania krótkoterminowe			
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	4 760	4 861	4 822
Kredyty, pożyczki i inne instrumenty dłużne	4 754	5 148	5 774
Leasing finansowy	0	0,00	0,00

Pochodne instrumenty finansowe	0	0,00	0,00
Zobowiązania i rezerwy z tytułu świadczeń pracowniczych	1 117	1 138	1 415
Pozostałe rezerwy krótkoterminowe	19	20	20
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 191	1 148	1 177
Zobowiązania krótkoterminowe	11 842	12 315	13 207
Zobowiązania razem	22 066	24 449	24 366
Pasywa razem	52 678	47 158	62 401

10.3. Śródroczne skrócone sprawozdanie zysków lub strat

Śródroczne skrócone sprawozdanie zysków lub strat	za okres		
	od 01.01.2024 do 31.12.2024	od 01.01.2024 do 30.06.2024	od 01.01.2025 do 30.06.2025
Działalność kontynuowana			
Przychody ze sprzedaży	39 111	20 422	20 845
Przychody ze sprzedaży produktów i usług	38 627	20 065	20 701
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	484	357	143
Koszt własny sprzedaży	28 912	14 722	14 937
Koszt sprzedanych produktów i usług	28 633	14 566	14 805
Koszt sprzedanych towarów i materiałów	279	156	132
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	10 199	5 700	5 907
Koszty sprzedaży			
Koszty ogólnego zarządu	7 208	3 451	3 810
Pozostałe przychody operacyjne	2 194	1 107	606
Pozostałe koszty operacyjne	966	455	639
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	4 218	2 901	2 064
Przychody finansowe	9 392	414	6 927
Koszty finansowe	1 091	661	747
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	12 519	2 653	8 244
Podatek dochodowy	2 629	638	890
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	9 890	2 016	7 354
Działalność zaniechana			
Zysk (strata) na działalności zaniechanej			
Zysk (strata) netto	9 890	2 016	7 354

10.4. Śródroczne skrócone sprawozdanie z innych całkowitych dochodów ZBM „ZREMB – CHOJNICE” S.A.

Wyszczególnienie	Okres zakończony 31.12.2024	Okres zakończony 30.06.2024	Okres zakończony 30.06.2025
Zysk (strata) netto	9 891	2 016	7 354
Inne składniki całkowitego dochodu z tytułu:	0	0	0
Przeszacowanie środków trwałych			
Korekta błędów przeszłych okresów			
Podatek dochodowy związany z pozycjami prezentowanymi w innych całkowitych dochodach	100	71	69
Inne składniki całkowitego dochodu (netto)	100	71	69
DOCHODY CAŁKOWITE RAZEM	9 991	2 087	7 423

Zysk (Strata) na jedną akcję zwykłą

Średnia ważona ilość akcji zwykłych

Wyszczególnienie	za okres	za okres	za okres
	od 01.01 do 31.12.2024	od 01.01. do 30.06.2024	od 01.01 do 30.06.2025
	PLN/akcję	PLN/akcję	PLN/ akcję
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	9 890	2 016	7 354
Średnia ważona ilość akcji	14 000 000	14 000 000	14 000 000
Zysk (strata) przypadający na jedną akcję (w zł)	0,71	0,14	0,53
Rozwodniona liczba akcji	14 000 000	14 000 000	14 000 000
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję (w zł)	0,71	0,14	0,53
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej i zaniechanej	9 890	2 016	7 354
Średnia ważona ilość akcji	14 000 000	14 000 000	14 000 000
Zysk (strata) przypadający na jedną akcję (w zł)	0,71	0,14	0,53
Rozwodniona liczba akcji	14 000 000	14 000 000	14 000 000
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję (w zł)	0,71	0,14	0,53

Podstawowy zysk na akcję liczony jest według formuły zysk netto przypadający akcjonariuszom podmiotu dominującego podzielony przez średnią ważoną liczbę akcji zwykłych występujących w danym okresie.

10.5. Śródroczny skrócony rachunek z przepływów pieniężnych ZBM „ZREMB – CHOJNICE” S.A.

Wyszczególnienie	01.01. - 31.12.2024	01.01. - 30.06.2024	01.01. - 30.06.2025
Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej			
I. Zysk (strata) brutto	12 519	2 653	8 244
II. Korekty razem			
Koszt podatku dochodowego ujęty w wyniku	2 629	638	890
Koszty finansowe (odsetki od kredytów i pożyczek) ujęte w wyniku	673	266	31
Różnica z przeszacowania majątku			
Przychody z inwestycji ujęte w wyniku	-8 658		-5 913
(Zysk) / Strata netto ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	16	300	0
Inne korekty	17	0	0
Amortyzacja i umorzenie aktywów trwałych	1 950	976	1 134
(Dodatnie) / Ujemne różnice kursowe netto			
	6 518	4 195	3 496
Zmiany w kapitale obrotowym			
(Zwiększenie) / Zmniejszenie salda należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych należności	76	-372	208
(Zwiększenie) / Zmniejszenie stanu zapasów	513	-265	-850
(Zmniejszenie) Zwiększenie salda zobowiązań z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych zobowiązań	746	354	168
Zwiększenie/ (Zmniejszenie) stanu rezerw	-10	90	1 378
Zwiększenie / (Zmniejszenie) stanu przychodów przyszłych okresów i rozliczeń międzyokresowych	-836	-1 110	-918
Zwiększenie / (Zmniejszenie) stanu pozostałych zobowiązań			
Środki pieniężne wygenerowane na działalności operacyjnej	7 008	2 892	3 483
Zapłacone odsetki			
Zapłacony podatek dochodowy	-640	-139	
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	6 369	2 753	3 483

Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej			
Płatności z tytułu nabycia aktywów finansowych		0	0
Wpływy ze sprzedaży aktywów finansowych	1 000		
Otrzymane odsetki			249
Płatności za rzeczowe aktywa trwałe	-6 837	-2 869	-2 980
Płatności za wartości niematerialne i prawne			
Wpływy z tytułu zbycia składników rzeczowych aktywów trwałych	74	74	
Płatności za nieruchomości inwestycyjne			
Wpływy ze sprzedaży nieruchomości inwestycyjnych			
Inne wydatki inwestycyjne	-1 002	-2	
Płatności za aktywa niematerialne		0	0
Wpływy netto z tytułu sprzedaży jednostek stowarzyszonych	0	0	0
Środki pieniężne netto (wydane) wygenerowane w związku z działalnością inwestycyjną	-6 765	-2 797	-2 731
Przepływy pieniężne z działalności finansowej			
Dopłaty do kapitału			
Wpływy z kredytów i pożyczek	1 864	648	1 246
Spląty / zaciągnięcie kredytów i pożyczek	-2 320	-740	-788
Spląty odsetek od kredytów i pożyczek	-425	-206	-200
Inne wpływy i wydatki finansowe	49	0	453
Spląty innych zobowiązań finansowych			
Środki pieniężne netto wykorzystane w działalności finansowej	-833	-298	711
Zwiększenie netto środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	-1 229	-342	573
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu sprawozdawczego	2 243	2 277	1 014
Wpływ zmian kursów walut na saldo środków pieniężnych w walutach obcych			
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu sprawozdawczego	1 014	1 935	1 588

10.6. Śródroczne skrócone sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym ZBM „ZREMB – CHOJNICE” S.A.

Śródroczne skrócone sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym w okresie od 01.01.2024 do 30.06.2024 roku

ZREMB - CHOJNICE S.A.	Kapitał podstawowy	Akcje własne (-)	Kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Pozostały kapitał zapasowy	Kapitały rezerwowe	Zyski zatrzymane	Razem
Saldo na dzień 01.01.2024 roku	6 850		14 132	11 764	15 541	-28 655	19 632
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości							0
Zmiana sposobu prezentacji							0
Korekta błędu							0
Saldo po zmianach	6 850	0	14 132	11 764	15 541	-28 655	19 632
Zmiany w kapitale własnym w okresie od 01.01 do 30.06.2024 roku							
Emisja akcji	150		840				990
Emisja akcji w związku z realizacją opcji (program płatności akcjami)							0
Wycena opcji (program płatności akcjami)							0
Umorzenie akcji własnych							0

Zmiana struktury grupy kapitałowej (transakcje z mniejszością)							0
Nabycie akcji własnych							0
Korekty konsolidacyjne							0
Dywidendy							0
Pokrycie straty z lat ubiegłych kapitałem zapasowym				-2 280		2 280	0
Razem transakcje z właścicielami	150	0	840	-2 280	0	2 280	990
Zysk netto za okres od 01.01 do 30.06.2024 roku						2 016	2 016
Inne całkowite dochody:							0
Inne całkowite dochody za okres od 01.01 do 30.06.2024 roku							0
Podatek dochodowy odnoszący się do składników innych dochodów całkowitych / kapitału zapasowego				0	71		71
Razem całkowite dochody	0	0	0	0	71	2 016	2 087
Aktualizacja majątku do wartości godziwej							0
Przeniesienie do zysków zatrzymanych (sprzedaż przeszacowanych środków trwałych)							0
Korekta błędu - wynik lat ubiegłych							0
Saldo na dzień 30.06.2024 roku	7 000	0	14 972	9 484	15 612	-24 360	22 709

Sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym w okresie od 01.01.2024 do 31.12.2024 roku

ZREMB - CHOJNICE S.A.	Kapitał podstawowy	Akcje własne (-)	Kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Pozostały kapitał zapasowy	Kapitały rezerwowe	Zyski zatrzymane	Razem
Saldo na dzień 01.01.2024 roku	6 850		14 132	11 764	15 541	-28 655	19 632
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości							0
Zmiana sposobu prezentacji							0
Korekta błędu							0
Saldo po zmianach	6 850	0	14 132	11 764	15 541	-28 655	19 632
Zmiany w kapitale własnym w okresie od 01.01 do 31.12.2024 roku							
Emisja akcji	150		840				990
Kapitał z aktualizacji wyceny - przeszacowanie ŚT							0
Wycena opcji (program płatności akcjami)							0
Sprzedaż akcji własnych							0
Zmiana struktury grupy kapitałowej (transakcje z mniejszością)							0
Nabycie akcji własnych							0
Korekty konsolidacyjne							0
Dywidendy							0

Pokrycie straty z lat ubiegłych kapitałem zapasowym				-2 280		2 280	0
Razem transakcje z właścicielami	150	0	840	-2 280	0	2 280	990
Zysk netto za okres od 01.01 do 31.12.2024 roku						9 890	9 890
Inne całkowite dochody:							0
Inne całkowite dochody za okres od 01.01 do 31.12.2024 roku							0
Podatek dochodowy odnoszący się do składników innych dochodów całkowitych					100		100
Razem całkowite dochody	0	0	0	0	100	9 890	9 990
Odwrócenie wyceny wieczystego użytkowania gruntów (MSSF 16)							0
Przeniesienie do zysków zatrzymanych (sprzedaż przeszacowanych środków trwałych)							0
Likwidacja środka trwałego							0
Korekta błędu - wynik lat ubiegłych							0
Saldo na dzień 31.12.2024 roku	7 000	0	14 972	9 484	15 641	-16 485	30 612

Śródroczne skrócone sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym w okresie od 01.01.2025 do 30.06.2025 roku

ZREMB - CHOJNICE S.A.	Kapitał podstawowy	Akcje własne (-)	Kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Pozostały kapitał zapasowy	Kapitały rezerwowe	Zyski zatrzymane	Razem
Saldo na dzień 01.01.2025 roku	7 000	0	14 972	9 484	15 641	-16 485	30 612
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości							0
Zmiana sposobu prezentacji							0
Korekta błędu							0
Saldo po zmianach	7 000	0	14 972	9 484	15 641	-16 485	30 612
Zmiany w kapitale własnym w okresie od 01.01 do 30.06.2025 roku							
Emisja akcji							0
Emisja akcji w związku z realizacją opcji (program płatności akcjami)							0
Wycena opcji (program płatności akcjami)							0
Umorzenie akcji własnych							0
Zmiana struktury grupy kapitałowej (transakcje z mniejszością)							0
Nabycie akcji własnych							0
Korekty konsolidacyjne							0
Dywidendy							0
Pokrycie straty z lat ubiegłych kapitałem zapasowym				-2 333		2 333	0
Razem transakcje z właścicielami	0	0	0	-2 333	0	2 333	0

Zysk netto za okres od 01.01 do 30.06.2025 roku						7 354	7 354
Inne całkowite dochody:							0
Inne całkowite dochody za okres od 01.01 do 30.06.2025 roku							0
Podatek dochodowy odnoszący się do składników innych dochodów całkowitych/kapitału zapasowego				0	69		69
Razem całkowite dochody	0	0	0	0	69	7 354	7 423
Aktualizacja majątku do wartości godziwej							0
Przeniesienie do zysków zatrzymanych (sprzedaż przeszacowanych środków trwałych)							0
Korekta błędów - wynik lat ubiegłych							0
Saldo na dzień 30.06.2025 roku	7 000	0	14 972	7 151	15 710	-6 798	38 035

11. Segmenty operacyjne

Zarząd Emitenta wyodrębnia segmenty operacyjne w oparciu o kryterium zróżnicowanych produktów i usług. Na potrzeby sprawozdawcze segmenty nie podlegały łączeniu.

Kwoty aktywów i zobowiązań poszczególnych segmentów sprawozdawczych nie są regularnie przedstawiane i analizowane przez kierownictwo Spółki i nie są prezentowane.

Segmenty branżowe dane za okres od 01.01.2024 r. do 30.06.2024 r.

Wyszczególnienie	kontenery	maszyny dla rolnictwa	konstrukcje stalowe	usługi budowlane	pozostałe usługi	materiały	Razem
Przychody ogółem	15 770	0	1 980	0	2 315	357	20 422
Sprzedaż zewnętrzna	15 770	0	1 980	0	2 315	357	20 422
Sprzedaż pomiędzy segmentami							0
Koszty sprzedanych wyrobów i świadczonych usług	11 369	0	1 427	0	1 669	257	14 722
Zysk (Strata) brutto na sprzedaży	4 402	0	553	0	646	100	5 700
Koszty sprzedaży							0
Koszty ogólnego zarządu	2 665	0	335	0	391	60	3 451
Zysk (Strata) na sprzedaży	1 737	0	218	0	255	39	2 249

Segmenty branżowe dane za okres od 01.01.2025 r. do 30.06.2025 r.

Wyszczególnienie	kontenery	maszyny dla rolnictwa	konstrukcje stalowe	usługi budowlane	pozostałe usługi	materiały	Razem
Przychody ogółem	14 915	0	5 071	192	523	143	20 845
Sprzedaż zewnętrzna	14 915	0	5 071	192	523	143	20 845
Sprzedaż pomiędzy segmentami							0
Koszty sprzedanych wyrobów i świadczonych usług	10 688	0	3 634	138	375	103	14 937
Zysk (Strata) brutto na sprzedaży	4 227	0	1 437	54	148	41	5 907
Koszty sprzedaży							0
Koszty ogólnego zarządu	2 726	0	927	35	96	26	3 810
Zysk (Strata) na sprzedaży	1 500	0	510	19	53	14	2 097

Informacje dotyczące głównych klientów

Spółka w okresie 01.01.2024r. do 30.06.2024r. dokonała sprzedaży stanowiącej 10% lub więcej przychodów ze sprzedaży z następującymi zewnętrznymi klientami Spółki

Wyszczególnienie 30.06.2024r.	kontenery	maszyny dla rolnictwa	konstrukcje stalowe	usługi transportowe	pozostałe usługi	pozostałe	Razem	Udział % w przychodach ze sprzedaży
Klient nr 1	6 422	0	0	47	743	0	7 212	35,31
Klient nr 2	2 093	0	0	0	0	0	2 093	10,25

Spółka w okresie 01.01.2025r. do 30.06.2025r dokonała sprzedaży stanowiącej 10% lub więcej przychodów ze sprzedaży z następującymi zewnętrznymi klientami Spółki

Wyszczególnienie 30.06.2025	kontenery	maszyny dla rolnictwa	konstrukcje stalowe	usługi budowlane	pozostałe usługi	pozostałe	Razem	Udział % w przychodach ze sprzedaży
Klient nr 1	4 678	0	397	80	0	0	5 155	24,73
Klient nr 2	3 970	0	0	41	0	0	4 011	19,24
Klient nr 3	2 148	0	1 265	35	0	0	3 448	16,54

12. Sezonowość działalności

Obecnie Spółka nie identyfikuje sezonowości działalności.

13. Wartości niematerialne

Wyszczególnienie 31.12.2024	oprogramowanie komputerowe	znaki towarowe	patenty i licencje	Pozostałe wartości niematerialne	Wartości niematerialne w trakcie wytwarzania	Razem
Wartość początkowa Brutto	301	33	927	3		1 264
Wartość początkowa umorzenia	267		276	0		543
Wartość początkowa netto	34	33	651	3	0	721

Wyszczególnienie	oprogramowanie komputerowe	znaki towarowe	patenty i licencje	Pozostałe wartości niematerialne	Wartości niematerialne w trakcie wytwarzania	Razem
za okres od 01.01.2024 do 30.06.2024 r.						
Wartość bilansowa netto na dzień 01.01.2024 r.	11	33	894	3		941
Nabycie przez połączenie jednostek gospodarczych						0
Zwiększenia (nabycie, wytworzenie, leasing)	42	0				42
Sprzedaż Spółki zależnej (-)						0
Zmniejszenia (Zbycie, likwidacja) (-)			-495			-495
Przeszacowanie do wartości godziwej (+/-)						0
Amortyzacja (-)	-4		373			369
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości (-)						0

Odwrócenie odpisów aktualizujących						0
Różnice kursowe netto z przeliczenia(+/-)						0
Wartość bilansowa netto na dzień 30.06.2024 r.	49	33	772	3	0	857
za okres od 01.01.2025 do 30.06.2025 r.						
Wartość bilansowa netto na dzień 01.01.2025 r.	34	33	651	3	0	721
Nabycie przez połączenie jednostek gospodarczych		0				0
Zwiększenia (nabycie, wytworzenie, leasing)						0
Sprzedaż Spółki zależnej (-)						0
Zmniejszenia (Zbycie, likwidacja) (-)						0
Przeszacowanie do wartości godziwej (+/-)						0
Amortyzacja (-)	-14		-122			-135
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości (-)						0
Odwrócenie odpisów aktualizujących						0
Różnice kursowe netto z przeliczenia(+/-)						0
Wartość bilansowa netto na dzień 30.06.2025 r.	20	33	529	3	0	586
za okres od 01.01.2024 do 31.12.2024 r.						
Wartość bilansowa netto na dzień 01.01.2024 r.	11	33	895	3		942
Nabycie przez połączenie jednostek gospodarczych		0	0			0
Zwiększenia (nabycie, wytworzenie, leasing)	42					42
Sprzedaż Spółki zależnej (-)						0
Zmniejszenia (Zbycie, likwidacja) (-)			-495			-495
Przeszacowanie do wartości godziwej (+/-)						0
Amortyzacja (-)	-18		251			233
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości (-)						0
Odwrócenie odpisów aktualizujących						0
Różnice kursowe netto z przeliczenia(+/-)						0
Wartość bilansowa netto na dzień 31.12.2024 r.	34	33	651	3	0	721

Wyszczególnienie 30.06.2025	oprogramowanie komputerowe	znaki towarowe	patenty i licencje	Pozostałe wartości niematerialne	Wartości niematerialne w trakcie wytwarzania	Razem
Wartość końcowa Brutto	301	33	927	3		1 264
Wartość końcowa umorzenia	280		398	0		678
Wartość końcowa netto	21	33	529	3	0	586

Na dzień 30.06.2025 r. Spółka dokonała przeglądu składników wartości niematerialnych. W wyniku przeglądu nie zidentyfikowano żadnego majątku, który utraciłby swą ekonomiczną przydatność i które należałoby objąć odpisem z tytułu utraty ich wartości.

14. Rzeczowe aktywa trwałe.

Wyszczególnienie 31.12.2024	Grunty	Budynki i Budowle	Maszyny i Urządzenia	Środki transportu	Pozostałe środki trwałe	Rzeczowe aktywa trwałe w trakcie wytwarzania	Razem
Wartość początkowa Brutto	2 275	26 052	14 345	1 116	1 595	800	46 183
Wartość początkowa umorzenia	197	12 056	3 208	525	664	0	16 651
Wartość początkowa netto	2 078	13 996	11 136	591	931	800	29 532

Wyszczególnienie	Grunty	Budynki i Budowle	Maszyny i Urządzenia	Środki transportu	Pozostałe środki trwałe	Rzeczowe aktywa trwałe w trakcie wytwarzania	Razem
za okres od 01.01.2024 do 30.06.2024 r.							
Wartość bilansowa netto na dzień 01.01.2024 r.	5 453	13 500	6 391	585	1 149	988	28 067
Nabycie przez połączenie jednostek gospodarczych							0
Zwiększenia (nabycie, wytworzenie, leasing)			1 305	111	32	2 865	4 313
Zmniejszenia (zbycie, likwidacja) (-)			-116	-46		-1 520	-1 681
Przeszacowanie do wartości godziwej (+/-)							0
Amortyzacja (-)	-41	-383	-157	-14	-141		-737
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości (-)							0
Odwrocenie odpisów aktualizujących							0
Różnice kursowe netto z przeliczenia(+/-)							0
Zmiana zasad rachunkowości MSSF 16							0
Wartość bilansowa netto na dzień 30.06.2024 r.	5 412	13 117	7 423	637	1 040	2 334	29 963
za okres od 01.01.2025 do 30.06.2025 r.							
Wartość bilansowa netto na dzień 01.01.2025 r.	2 078	13 996	11 136	590	931	800	29 532
Nabycie przez połączenie jednostek gospodarczych							0
Zwiększenia (nabycie, wytworzenie, leasing)		10	1 476	0	29	2 964	4 479
Zmniejszenia (Zbycie, likwidacja) (-)			-241	-3		-1 508	-1 753
Przeszacowanie do wartości godziwej (+/-)							0
Amortyzacja (-)	-16	-400	-208	-44	-145		-814
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości (-)						-316	-316
Odwrocenie odpisów aktualizujących							0
Różnice kursowe netto z przeliczenia(+/-)							0
Wartość bilansowa netto na dzień 30.06.2025 r.	2 062	13 606	12 163	543	815	1 940	31 129
za okres od 01.01.2024 do 31.12.2024 r.							
Wartość bilansowa netto na dzień 01.01.2024 r.	5 453	13 500	6 391	585	1 149	988	28 067
Nabycie przez połączenie jednostek gospodarczych							0

Zwiększenia (nabycie, wytworzenie, leasing)	0	1 264	5 296	111	64	6 834	13 570
Zmniejszenia (Zbycie, likwidacja) (-)			-271	-46		-7 023	-7 340
Aktualizacja stopy dyskonta (+/-)	-3 479	0					-3 479
Amortyzacja (-)	104	-768	-280	-61	-282		-1 287
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości (-)							0
Odwrocenie odpisów aktualizujących							0
Różnice kursowe netto z przeliczenia(+/-)							0
Wartość bilansowa netto na dzień 31.12.2024 r.	2 078	13 996	11 136	590	931	800	29 532

Wyszczególnienie 30.06.2025	Grunty	Budynki i Budowle	Maszyny i Urządzenia	Środki transportu	Pozostałe środki trwałe	Rzeczowe aktywa trwałe w trakcie wytwarzania	Razem
Wartość końcowa Brutto	2 275	26 062	15 580	1 112	1 624	2 256	48 908
Wartość końcowa umorzenia	213	12 456	3 417	569	809	0	17 464
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości (-)						-316	-316
Wartość końcowa netto	2 062	13 606	12 163	543	815	1 940	31 129

Wartość środków trwałych w budowie na dzień 30.06.2025r. wynosiła 1.940 tys. zł (na dzień 31.12.2024r. była to wartość 800 tys. zł). Zauważyć można wyraźny wzrost wartości bilansowej środków trwałych. Wynika to min z faktu podpisania Umowy z Pomorską Specjalną Strefą Ekonomiczną i otrzymania w dniu 15 grudnia 2023r. Decyzji o wsparciu nr PSSE.DW.64.2023. W roku 2024 Emitent otrzymał kolejną decyzję o wsparciu nr PSSE.DW.83.2024.

Na dzień 30.06.2025 r. Spółka dokonała przeglądu składników rzeczowego majątku trwałego.

Spółka przeprowadziła test na utratę wartości środków trwałych w budowie związanych z projektem „ZREBOAT”. został przeprowadzony w oparciu o metodę zdyskontowanych przepływów pieniężnych („DCF”) bazującą na prognozach opracowanych przez zarząd spółki dla lat 2025-2029. Prognozy zarządu zakładają CAGR dla przychodów na poziomie 20,4% w latach 2027-2029 oraz rentowność EBIT w zakresie od 40% w 2026 r. do 65% w 2029 r. Wysoka zakładana rentowność wynika ze specyfiki przyszłego modelu biznesowego polegającego na wydzierżawieniu houseboat’a „ZREBOAT” do spółki ZREHOUSE sp. z o.o. i ponoszeniu wyłącznie kosztów w postaci jego amortyzacji. Na potrzeby testu zdefiniowano stopę dyskontową (WACC przed opodatkowaniem) w wysokości: 19,72% w 2025 r., 18,78% w 2026 r., 17,85% w 2027 r. oraz 17,98% w kolejnych latach, a parametr wzrostu strumieni pieniężnych po okresie prognozy przyjęto na poziomie 3,5%.

Test na utratę wartości wykazał konieczność dokonania odpisu aktualizującego wartości środków trwałych w budowie w wysokości 316 tys. zł

15. Inwestycje długoterminowe

Wyszczególnienie 30.06.2024 r.	ZBM „ZREMB-CHOJNICE” sp. z o.o.	ZREHOUSE sp. z o.o.	PHR Trade S.A.	Razem
za okres od 01.01.2024 do 30.06.2024 r.				
Wartość bilansowa netto na dzień 01.01.2024 r.	5	604	0	609
Zwiększenia - nabycie	0	2	990	992
Zmniejszenia -zbycie	0	0		0

Inwestycje przeznaczone do sprzedaży	0	0	-990	-990
Wycena do wartości godziwej (+/-)	0	0	0	0
Odwrocenie odpisów aktualizujących	0	0	0	0
Odwrocenie odpisów aktualizujących	0	0	0	0
Wartość bilansowa netto na dzień 30.06.2024 r.	5	606	0	611

Na dzień 30.06.2024 r. Emitent identyfikował inwestycje przeznaczone do sprzedaży: 1.000.000,00 akcji Spółki Polski Holding Rozwoju S.A, których zbycia dokonał w dniu 04.09.2024 r.

Wyszczególnienie 31.12.2024 r.	ZBM „ZREMB-CHOJNICE” sp. z o.o.	ZREHOUSE sp. z o.o.	PHR Trade S.A.	PHR S.A.	Razem
<i>za okres od 01.01.2024 do 31.12.2024 r.</i>					
Wartość bilansowa netto na dzień 01.01.2024 r.	5	604			609
Zwiększenia - nabycie	0	2	990	1 000	1 992
Zmniejszenia - zbycie	0	0	-990	0	-990
Inwestycje przeznaczone do sprzedaży	0	0	0	0	0
Wycena do wartości godziwej (+/-)	0	0	0	8 960	8 960
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości (-)					0
Odwrocenie odpisów aktualizujących					0
Wartość bilansowa netto na dzień 31.12.2024 r.	5	606	0	9 960	10 571

Na dzień 31.12.2024 r. Emitent dokonał przeszacowania akcji Spółki PHR S.A. na podstawie raportu przygotowanego przez podmiot zewnętrzny. Akcje spółki zostały wycenione w wartości godziwej przez wynik w oparciu o kurs giełdowy zdyskontowany wskaźnikiem z tytułu braku płynności (17%).

Wyszczególnienie 30.06.2025 r.	ZBM „ZREMB-CHOJNICE” sp. z o.o.	ZREHOUSE sp. z o.o.	PHR S.A.	Razem
<i>za okres od 01.01.2025 do 30.06.2025 r.</i>				
Wartość bilansowa netto na dzień 01.01.2025 r.	5	606	9 960	10 571
Zwiększenia - nabycie	0			0
Zmniejszenia - zbycie	0	0	0	0
Inwestycje przeznaczone do sprzedaży	0	0	0	0
Wycena do wartości godziwej (+/-)	0	0	6 678	6 678
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości (-)		-392		-392
Odwrocenie odpisów aktualizujących				0
Wartość bilansowa netto na dzień 30.06.2025 r.	5	214	16 638	16 857

W okresie sprawozdawczym Spółka przeprowadziła test na utratę wartości posiadanych aktywów na dzień 30.06.2025 r. w postaci pakietu udziałów w spółce ZREHOUSE sp. z o.o.

Test na utratę wartości pakietu udziałów w spółce ZREHOUSE sp. z o.o. został przeprowadzony w oparciu o metodę zdyskontowanych przepływów pieniężnych („DCF”) bazującą na prognozach opracowanych przez zarząd spółki dla lat 2025-2029. Prognozy zarządu zakładają CAGR dla przychodów na poziomie 56,6% w latach 2027-2029 (8,1% w latach 2028-2029) oraz rentowność EBIT w zakresie od -84% 2026 r. do 34% w 2029 r. Wysoka zmienność dynamiki sprzedaży i rentowności w początkowych latach prognozy wynika z prowadzenia procesu inwestycyjnego przystani dla około 40 domów na wodzie („houseboatów”) w latach 2025-2026 i rozpoczęcia pełnoskalowej działalności operacyjnej od 2027 r. Na potrzeby testu zdefiniowano stopę dyskontową (WACC przed opodatkowaniem) w wysokości: 19,72% w 2025 r., 18,78% w 2026 r., 17,85% w 2027 r. oraz 17,98% w kolejnych latach, a parametr wzrostu strumieni pieniężnych po okresie prognozy przyjęto na poziomie 3,5%.

Test na utratę wartości wykazał konieczność dokonania odpisu aktualizującego wartości środków trwałych w budowie w wysokości 392 tys. zł

Na dzień 30.06.2025r. dokonano wyceny w wartości godziwej tj. akcji spółki, w której Emitent posiada zaangażowanie. Akcje zostały wycenione w wartości godziwej oszacowanej na podstawie kursu średniego z II kwartału 2025 roku skorygowanego o dyskonto z tytułu niskiej płynności (18%). Do wyceny przyjęto kurs średni z okresu 1.04.2025-30.06.2025 r. który w ocenie Zarządu w najlepszy sposób odzwierciedla wartość aktywa (akcji Spółki) na początkowym etapie rozwoju modelu biznesowego.

Na dzień 30 czerwca 2025 r. w Spółce nie występują nieruchomości inwestycyjne.

16. Zmiany poszczególnych wartości szacunkowych podawane w poprzednich okresach

16.1. Odpisy aktualizujące wartość należności

Odpisy aktualizujące wartość należności	01.01.-31.12.2024	01.01.-30.06.2025	01.01.-30.06.2024
Stan na początek okresu	4 479	4 201	4 478
Odpisy ujęte jako koszt w okresie	16	0	0
Odpisy odwrócone ujęte jako przychód w okresie (-)	-294	0	-6
Odpisy wykorzystane (-)			
Inne zmniejszenia / zwiększenia odpisów			
Stan na koniec okresu	4 201	4 201	4 472

W okresie objętym śródrocznym sprawozdaniem finansowym Spółka nie dokonała odpisu należności, w okresie porównywalnym roku 2024 dokonano odwrócenia odpisu w wartości 6 tys. zł.

16.2. Odpisy aktualizujące wartość zapasów

Odpisy aktualizujące wartość zapasów	01.01.-31.12.2024	01.01.-30.06.2025	01.01.-30.06.2024
Stan na początek okresu	592	27	592
Odpisy ujęte jako koszt w okresie		3	0
Odpisy odwrócone w okresie (-)	-565	-6	-535
Inne zmiany (różnice kursowe netto z przeliczenia)			
Stan na koniec okresu	27	24	57

W okresie od 01.01.2025r. do 30.06.2025 roku Spółka dokonała odpisu aktualizującego wartość materiałów magazynowych w kwocie 3 tys. zł. oraz odwrócenia odpisu o wartości 6 tys. zł.

17. Rezerwy na świadczenia pracownicze i pozostałe rezerwy

Na dzień 30 czerwca 2025 roku Spółka dokonała wyceny rezerw na przyszłe świadczenia pracownicze z tytułu niewykorzystanych urlopów.

Rezerwa na niewykorzystane urlopy dotyczy niewykorzystanej części przysługującego pracownikowi urlopu. Szacowane na podstawie danych źródłowych Spółki przez jej służby wewnętrzne. Wyceny rezerwy dokonano na dzień 30 czerwca 2025 r., w której to wycenie jako podstawę do naliczenia uwzględniono sumę dni urlopu przysługującą wszystkim pracownikom w danym okresie do wykorzystania przemnożoną przez wynagrodzenie uzyskane w Spółce w okresie, którego dotyczy wycena i powiększono o składkę ZUS pracodawcy.

Długoterminowe

Rezerwy na świadczenia pracownicze	Rezerwy na odpłaty emerytalno - rentowe	Rezerwy na niewykorzystane urlopy	Pozostałe rezerwy	Razem
<i>za okres 01.01.-31.12.2024 r.</i>				
Stan na początek okresu	402	0	0	402
Zwiększenie rezerw ujęte jako koszt w okresie (+)	18	0	0	18
Zmniejszenie rezerw ujęte jako przychód w okresie (-)	0	0	0	0
Wykorzystanie rezerw (-)	0	0	0	0
Stan na 31.12.2024 r.	420	0	0	420
<i>za okres 01.01.-30.06.2024 r.</i>				
Stan na początek okresu	402	0	0	402
Zwiększenie rezerw ujęte jako koszt w okresie (+)	0	0	0	0
Zmniejszenie rezerw ujęte jako przychód w okresie (-)	0	0	0	0
Wykorzystanie rezerw (-)	0	0	0	0
Stan na 30.06.2024 r.	402	0	0	402
<i>za okres 01.01.-30.06.2025 r.</i>				
Stan na początek okresu	420	0	0	420
Zwiększenie rezerw ujęte jako koszt w okresie (+)	0	0	0	0
Zmniejszenie rezerw ujęte jako przychód w okresie (-)	0	0	0	0
Wykorzystanie rezerw (-)	0	0	0	0
Stan na 30.06.2025 r.	420	0	0	420

Krótkoterminowe

Rezerwy na świadczenia pracownicze	Rezerwy na odpłaty emerytalno - rentowe	Rezerwy na niewykorzystane urlopy	Pozostałe rezerwy	Razem
<i>za okres 01.01.-31.12.2024 r.</i>				
Stan na początek okresu	98	310	0	409
Zwiększenie rezerw ujęte jako koszt w okresie (+)	0	176	0	176
Zmniejszenie rezerw ujęte jako przychód w okresie (-)	-29	-59	0	-88
Wykorzystanie rezerw (-)	0	0	0	0
Stan na 31.12.2024 r.	69	427	0	496
<i>za okres 01.01.-30.06.2024 r.</i>				
Stan na początek okresu	98	310	0	409
Zwiększenie rezerw ujęte jako koszt w okresie (+)	0	176	0	176
Zmniejszenie rezerw ujęte jako przychód w okresie (-)	0	0	0	0
Wykorzystanie rezerw (-)	0	0	0	0
Stan na 30.06.2024 r.	98	486	0	585
<i>za okres 01.01.-30.06.2025 r.</i>				
Stan na początek okresu	69	427	0	496
Zwiększenie rezerw ujęte jako koszt w okresie (+)	0	192	0	192
Zmniejszenie rezerw ujęte jako przychód w okresie (-)	0	0	0	0
Wykorzystanie rezerw (-)	0	0	0	0
Stan na 30.06.2025 r.	69	620	0	689

Pozostałe rezerwy	Pozostałe rezerwy			
	koszty nadzorczy sądowego	Koszty reklamacji	inne	Razem
<i>za okres 01.01.-31.12.2024 r.</i>				
Stan na początek okresu	0	0	35	35
Zwiększenie rezerw ujęte jako koszt w okresie (+)	0	0	39	39
Zmniejszenie rezerw ujęte jako przychód w okresie (-)	0	0	-55	-55
Wykorzystanie rezerw (-)	0	0	0	0
Stan na 31.12.2024 r.	0	0	19	19
<i>za okres 01.01.-30.06.2024 r.</i>				
Stan na początek okresu	0	0	35	35
Zwiększenie rezerw ujęte jako koszt w okresie (+)	0	0	20	20
Zmniejszenie rezerw ujęte jako przychód w okresie (-)	0	0	0	0
Wykorzystanie rezerw (-)	0	0	-35	-35
Stan na 30.06.2024 r.	0	0	20	20
<i>za okres 01.01.-30.06.2025 r.</i>				
Stan na początek okresu	0	0	19	19
Zwiększenie rezerw ujęte jako koszt w okresie (+)	0	0	1	1
Zmniejszenie rezerw ujęte jako przychód w okresie (-)	0	0	0	0
Wykorzystanie rezerw (-)	0	0	0	0
Stan na 30.06.2025 r.	0	0	20	20

Pozostałe rezerwy krótkoterminowe

W okresie I półrocza 2025 roku w rezerwach ujęto:

- utworzenie rezerwy na koszty związane z badaniem sprawozdania finansowego za rok 2025 w kwocie 20 tys. zł,
- zwiększenie rezerwy na niewykorzystane urlopy o 192 tys. zł,

Długoterminowe pozostałe rezerwy zarówno według stanu na 30.06.2025 r. jak i według stanu na 31.12.2024 r. nie wystąpiły.

18. Kredyty i pożyczki

Na dzień 30.06.2025 r. w Spółce występują następujące zobowiązania krótko i długoterminowe z tyt. bankowych kredytów i pożyczek:

Kredyt:

W dniu 26.04.2023 r. Emitent zawarł umowę o kredyt w rachunku bieżącym z Bankiem ING Bank Śląski S.A. z siedzibą w Katowicach z górnym limitem kredytu do kwoty 2.830.000,00 zł (słownie dwa miliony osiemset trzydzieści tysięcy złotych). W 2024 r. zostały podpisane następujące Aneksy do powyższej umowy:

- Aneks nr 1 z dnia 08.04.2024 r. w którym został zmieniony okres kredytowania do dnia 30.06.2024 r. z zastrzeżeniem możliwości przedłużenia trwania umowy,
- Aneks nr 2 z dnia 07.06.2024 r. w którym została podwyższona kwota udzielonego kredytu z 2.830.000,00 zł do 3.500.000,00 zł oraz okres kredytowania do 07.06.2027 r.,

- Aneks nr 3 z dnia 16.07.2024 r. w którym zostało zmienione zabezpieczenie poprzez:
 - podwyższanie hipoteki umownej z kwoty 4.300.000,00 zł do kwoty 5.250.000,00 zł,
 - udzielenie gwarancji przez BGK na podstawie Umowy portfelowej linii gwarancyjnej w ramach komponentu Biznesmax Plus w kwocie 2.100.000,00 zł stanowiącej 60 % przyznanej kwoty kredytu na okres do dnia 07.09.2027 r.,

Na dzień 30.06.2025 r. kwota wykorzystanego kredytu wynosi 3.423.425,18 zł.

Na wyżej wymienionym kredycie ustanowiono zabezpieczenie w postaci:

- hipoteka ustanowiona na wieczystym użytkowaniu gruntu,
- weksel in blanco,
- gwarancja udzielona przez BGK,
- oświadczenie o poddaniu egzekucji w trybie art.777&1 pkt 5 kodeksu postępowania cywilnego do kwoty 5.250 tys. zł

Pożyczki:

Na dzień 30 czerwca 2025 r. ZBM „ZREMB – CHOJNICE” S.A. posiada pożyczki w Agencji Rozwoju Przemysłu Spółka Akcyjna:

a) pożyczkę antyinflacyjną na finansowanie działalności bieżącej Spółki w wysokości 3.100.000,00 zł.

Spłata pożyczki będzie następować w 45 ratach (44 raty po 68.900,00 zł i 1 rata wyrównująca w wysokości 68.400,00zł) do dnia 31.05.2026 r.

Na dzień 30 czerwca 2025 r. roku saldo pożyczki wynosi 757.400,00 zł.

b) pożyczkę inwestycyjną na zakup maszyn i urządzeń infrastruktury produkcyjnej zgodnie z decyzją o wsparciu nr PSSE.DW.64.2023 Pomorskiej Strefy Ekonomicznej w Agencji Rozwoju Przemysłu Spółka Akcyjna w wysokości 1.500.000,00 zł.

Spłata pożyczki będzie następować w 24 ratach po 62.500,00 zł do dnia 30.06.2026 r.

Na dzień 30 czerwca 2025 r. roku saldo pożyczki wynosi 750.000,00 zł.

Na wyżej wymienionej pożyczce ustanowiono zabezpieczenie w postaci:

- hipoteka ustanowiona na wieczystym użytkowaniu gruntu,
- oświadczenie o poddaniu egzekucji w trybie art.777&1 pkt 5 kodeksu postępowania cywilnego do kwoty 2.250 tys. zł

c) w dniu 13.06.2025 r. Emitent zawarł umowę pożyczki na bieżące finansowanie działalności Spółki z Agencją Rozwoju Przemysłu Spółka Akcyjna w wysokości 1.000.000,00 zł.

Spłata pożyczki nastąpi po upływie karencji trwającej do 30 listopada 2025 r. tj. poczynawszy od 31 grudnia 2025 r., będzie następować w 18 ratach (17 rat po 55.550,00 zł i 1 rata wyrównująca w wysokości 55.650,00zł) do dnia 31.05.2027 r.

Na dzień 30 czerwca 2025 r. roku saldo pożyczki wynosi 1.000.000,00 zł.

Na wyżej wymienionej pożyczce ustanowiono zabezpieczenie w postaci:

- hipoteka ustanowiona na wieczystym użytkowaniu gruntu,
- oświadczenie o poddaniu egzekucji w trybie art.777&1 pkt 5 kodeksu postępowania cywilnego do kwoty 1.500 tys. zł

W okresie 01.01.2025 r. - 30.06.2025 r. koszty odsetek od kredytów i pożyczek w Spółce przedstawiają się następująco:

- kredyty - kwota odsetek w kosztach Spółki to 114.887,33 zł,
- pożyczki – kwota odsetek w kosztach Spółki to 78.690,77 zł.

W dniu 28.06.2023 r. Emitent zawarł umowę faktoringu z Bankiem ING Commercial Finance Polska S.A. z siedzibą w Warszawie z górnym limitem zaangażowania do kwoty 3.500.000,00 zł (słownie trzy miliony pięćset tysięcy złotych). Na dzień 30.06.2025 r. kwota zaangażowania wynosi 452.895,83 zł.

Na wyżej wymienionym faktoringu ustanowiono zabezpieczenie w postaci:

- weksel in blanco,
- zgoda na dysponowanie środkami pieniężnymi do czasu uregulowania zobowiązań wynikających z Umowy.

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE Z TYTUŁU KREDYTÓW I POŻYCZEK – 30.06.2024 rok									
Nazwa (firma) jednostki	Siedziba	Kwota kredytu/pożyczki wg umowy		Kwota kredytu/pożyczki pozostała do spłaty		Warunki oprocentowania	Termin spłaty	Zabezpieczenia	Inne
		tys. zł	waluta	tys. zł	waluta				
ARP S.A.	Warszawa	3 100	PLN	757	PLN	Wibor 1 M + marża 2,5 p.p.	31.05.2026	oświadczenie o poddaniu egzekucji w trybie art.777&1 pkt 5 kodeksu postępowania cywilnego, hipoteka umowna łączna ustanowiona na wieczystym użytkowaniu gruntu do kwoty 4.650 tys. zł	
Razem		3 100	PLN	757	PLN				

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE Z TYTUŁU KREDYTÓW I POŻYCZEK – 30.06.2025 rok									
Nazwa (firma) jednostki	Siedziba	Kwota kredytu/pożyczki wg umowy		Kwota kredytu/pożyczki pozostała do spłaty		Warunki oprocentowania	Termin spłaty	Zabezpieczenia	Inne
		tys. zł	waluta	tys. zł	waluta				
ARP S.A.	Warszawa	1 000	PLN	611	PLN	Wibor 1 M + 1,8 p.p.	31.05.2027	oświadczenie o poddaniu egzekucji w trybie art.777&1 pkt 5 kodeksu postępowania cywilnego, hipoteka umowna łączna ustanowiona na wieczystym użytkowaniu gruntu do kwoty 1.500 tys. zł	
Razem		1 000	PLN	611	PLN				

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE Z TYTUŁU KREDYTÓW I POŻYCZEK – 30.06.2024 rok									
Nazwa (firma) jednostki	Siedziba	Kwota kredytu/pożyczki wg umowy		Kwota kredytu/pożyczki pozostała do spłaty		Warunki oprocentowania	Termin spłaty	Zabezpieczenia	Inne
		tys. zł	waluta	tys. zł	waluta				
ARP S.A.	Warszawa	3 100	PLN	827	PLN	Wibor 1 M + marża 2,5 p.p.	31.05.2026	oświadczenie o poddaniu egzekucji w trybie art.777&1 pkt 5 kodeksu postępowania cywilnego, hipoteka umowna łączna ustanowiona na wieczystym użytkowaniu gruntu do kwoty 4.650 tys. zł	
ARP S.A.	Warszawa	4 000	PLN	859	PLN	Wibor 1 M + marża	31.03.2027	oświadczenie o poddaniu egzekucji w trybie art.777&1 pkt 5 kodeksu postępowania cywilnego, hipoteka umowna do kwoty 6.000 tys. zł, zastawy rejestrowe na rzeczach nacytych w ramach inwestycji	
ING Bank Śląski S.A.	Katowice	3 500	PLN	3 461	PLN	Wibor 1 M + marża	07.06.2027	oświadczenie o poddaniu egzekucji w trybie art.777&1 pkt 5 kodeksu postępowania cywilnego, hipoteka umowna łączna ustanowiona na wieczystym użytkowaniu gruntu do kwoty 4.300 tys. zł	
ING Commercial Finance Polska S.A. - faktoring	Warszawa	3 500	PLN	0	PLN	odsetki w wysokości marży równej 1,80 % wierzytelności PLN, odsetki w wysokości marży równej 2,00 % wierzytelności w walucie obcej powiększonej o wartość stopy bazowej	05.06.2025	weksel in blanco, zgoda na dysponowanie środkami pieniężnymi do czasu uregulowania zobowiązań wynikających z Umowy	
Razem		14 100	PLN	5 148	PLN				

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE Z TYTUŁU KREDYTÓW I POŻYCZEK – 30.06.2025 rok									
Nazwa (firma) jednostki	Siedziba	Kwota kredytu/pożyczki wg umowy		Kwota kredytu/pożyczki pozostała do spłaty		Warunki oprocentowania	Termin spłaty	Zabezpieczenia	Inne
		tys. zł	waluta	tys. zł	waluta				
ING Bank Śląski S.A.	Katowice	3 500	PLN	3 423	PLN	Wibor 1 M + marża 2,1 p.p.	07.06.2027	hipoteka ustanowiona na wieczystym użytkowaniu gruntu, weksel in blanco, gwarancja udzielona przez BGK, oświadczenie o poddaniu egzekucji w trybie art.777&1 pkt 5 kodeksu postępowania cywilnego do kwoty 4.300 tys. zł	
ING Commercial Finance Polska S.A. - faktoring	Warszawa	3 500	PLN	453	PLN	odsetki w wysokości marży równej 1,80 % wierzytelności PLN, odsetki w wysokości marży równej 2,00 % wierzytelności w walucie obcej powiększonej o wartość stopy bazowej	05.06.2026	weksel in blanco, zgoda na dysponowanie środkami pieniężnymi do czasu uregulowania zobowiązań wynikających z Umowy	
ARP S.A.	Warszawa	3 100	PLN	757	PLN	Wibor 1 M + marża 2,5 p.p.	31.05.2026	oświadczenie o poddaniu egzekucji w trybie art.777&1 pkt 5 kodeksu postępowania cywilnego, hipoteka umowna łączna ustanowiona na wieczystym użytkowaniu gruntu do kwoty 4.650 tys. zł	
ARP S.A.	Warszawa	1 500	PLN	750	PLN	Wibor 1 M + marża 1,8 p.p.	30.06.2026	oświadczenie o poddaniu egzekucji w trybie art.777&1 pkt 5 kodeksu postępowania cywilnego ,hipoteka umowna łączna ustanowiona na wieczystym użytkowaniu gruntu do kwoty 2.250 tys. zł	

ARP S.A.	Warszawa	1 000	PLN	389	PLN	Wibor 1 M + 1,8 p.p.	31.05.2027	oświadczenie o poddaniu egzekucji w trybie art.777&1 pkt 5 kodeksu postępowania cywilnego, hipoteka umowna łączna ustanowiona na wieczystym użytkowaniu gruntu do kwoty 1.500 tys. zł
Razem		12 600	PLN	5 773	PLN			

19. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania

Krótkoterminowe:

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE	31.12.2024	30.06.2024	30.06.2025
a) wobec jednostek zależnych	250	338	313
- kredyty i pożyczki, w tym:			
- długoterminowe w okresie spłaty			
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
- z tytułu dywidend			
- inne zobowiązania finansowe, w tym:			
- z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	250	338	313
- do 12 miesięcy	250	338	313
- powyżej 12 miesięcy			
- zaliczki otrzymane na dostawy			
- zobowiązania wekslowe			
- inne (wg rodzaju)			
b) wobec jednostek współzależnych	0	0	0
c) wobec jednostek stowarzyszonych	0	0	0
d) wobec znaczącego inwestora	0	0	0
e) wobec jednostki dominującej	0	0	0
f) wobec pozostałych jednostek	9 787	10 157	10 867
- kredyty i pożyczki, w tym:	4 754	5 148	5 320
- krótkoterminowe w okresie spłaty	4 754	5 148	5 320
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
- z tytułu dywidend			
- inne zobowiązania finansowe, w tym:	1	30	454
- odsetki od bieżących kredytów bankowych			
- z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	3 762	3 163	3 509
- do 12 miesięcy	3 762	3 163	3 509
- powyżej 12 miesięcy			
- zaliczki otrzymane na dostawy	0	0	
- zobowiązania wekslowe			
- z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	697	1 265	941
- rezerwy krótkoterminowe na świadczenia pracownicze		0	
- z tytułu wynagrodzeń	523	487	584
- inne (wg tytułów)	50	66	58
g) fundusze specjalne (wg tytułów)	98	66	142
- ZFŚS	98	66	142
Pozostałe rezerwy krótkoterminowe	66	605	709
Rozliczenia międzyokresowe krótkoterminowe	1 191	1 148	1 177
Zobowiązania krótkoterminowe, razem	10 135	10 561	11 322

Długoterminowe:

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE	31.12.2024	30.06.2025	30.06.2024
a) wobec jednostek zależnych	0	0	0
b) wobec jednostek współzależnych	0	0	0
c) wobec jednostek stowarzyszonych	0	0	0
d) wobec znaczącego inwestora	0	0	0
e) wobec jednostki dominującej	0	0	0
f) wobec pozostałych jednostek	2 992	2 884	6 275
- kredyty i pożyczki	719	611	757
- inne (wg rodzaju)	2 273	2 272	5 517
- umowy wycenione wg MSSF 16	2 273	2 272	5 517
Zobowiązania długoterminowe podlegające podziałowi wg okresu spłaty, razem	4 599	5 784	2 878
g) rezerwa z tytułu podatku odroczonego	4 179	5 364	2 476
h) zobowiązania i rezerwy z tytułu świadczeń pracowniczych	420	420	402
Zobowiązania długoterminowe, razem	7 591	8 668	9 153

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE, O POZOSTAŁYM OD DNIA BILANSOWEGO OKRESIE SPŁATY	31.12.2024	30.06.2025	30.06.2024
a) powyżej 1 roku do 3 lat	1 075	968	1 114
b) powyżej 3 do 5 lat	356	356	356
c) powyżej 5 lat	1 560	1 560	4 805
Zobowiązania długoterminowe, razem	2 992	2 884	6 275

Zobowiązania długoterminowe dotyczą zobowiązań finansowych powstałych z dokonania wyceny umów wieczystego użytkowania kwalifikowanych zgodnie z MSSF 16 jako leasing finansowy. Na wartość zobowiązań składa się również wartość pożyczki otrzymanej z ARP S.A. w 2025 r.

20. Aktywa oraz rezerwa na odroczony podatek dochodowy

20.1. Odroczony podatek dochodowy

Odroczony podatek dochodowy	31.12.2024	30.06.2024	30.06.2025
<i>saldo na początek okresu</i>			
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 033	1 033	899
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2 519	2 519	4 179
Podatek odroczony na początek okresu - per saldo	1 486	1 486	3 280
<i>Zmiana stanu wpływająca na:</i>			
Rachunek zysków i strat (+/-)	-1 793	-25	-820
wartość kapitałów własnych	-1 893	-97	-890
Inne całkowite dochody (+/-)	100	71	69
Podatek odroczony na koniec okresu - per saldo w tym:	3 279	1 512	4 100
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	899	964	1 264
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	4 179	2 476	5 364

20.2. Aktywa na odroczony podatek dochodowy

Aktywo z tytułu podatku odroczonego	Stan na 31.12.2024	Utworzenie	Rozwiązanie	Wykorzystanie	Stan na 30.06.2025
Rezerwa na odprawy emerytalno - rentowe i niewykorzystane urlopy	174	37	0	0	211
Odpis aktualizujący należności	713	0	0	0	713
Odpis aktualizujący zapasy	5	1	1	0	5
Nieopłacone składki ZUS i wynagrodzenia z tyt. Umów o dzieło i zleceń	0	0	0	0	0
Odsetki od kredytów	0	0	0	0	0
odsetki od zobowiązań	0	0	0	0	0
koszty opłacone z góry	0	0	0	0	0
Koszty opłaty za ochronę środowiska	0	0	0	0	0
Odpis - utrata wart.śr.trwałych	0	60	0	0	60
Odpis aktualizujący udziały	0	74	0	0	74
rezerwa na przyszłe koszty	0	0	0	0	0
płace niewypłacone	2	2	2	0	2
pomoc publiczna PSSE	0	194	0	0	194
strata podatkowa 2017	0	0	0	0	0
strata podatkowa 2017	0				0
pozostałe	5	33	33	0	5
Razem	899	401	37	0	1 264

20.3. Rezerwa na odroczony podatek dochodowy

Rezerwa z tytułu podatku odroczonego wpływ na rachunek zysków i strat	Stan na 31.12.2024	Utworzenie	Rozwiązanie	Wykorzystanie	Stan na 30.06.2025
Dodatnie różnice kursowe	0	0	0	0	0
Odsetki od należności	12	0	0	0	12
Odsetki od pożyczek	52	0	0	0	52
Wycena rynkowa Akcji spółek stowarzyszonych	1 702	1 269	0	0	2 971
Różnica w stawkach amortyzacyjnych jakie zastosowano dla ST sfinansowanych z dotacji	145	0	14	0	130
Razem	1 911	1 269	14	0	3 165

Rezerwa z tytułu podatku odroczonego wpływ na kapitały	Stan na 31.12.2024	Utworzenie	Rozwiązanie	Wykorzystanie	Stan na 30.06.2025
Wycena godziwa składników rzeczowego majątku trwałego	2 268	5	74	0	2 199
Razem	2 268	5	74	0	2 199

21. Aktywa przeznaczone do sprzedaży

Na dzień 30.06.2025 r. Emitent nie posiadał aktywów przeznaczonych do sprzedaży.

22. Pozostałe informacje

22.1. Pozycje wpływające na aktywa, zobowiązania, kapitał, wynik finansowy netto lub przepływy pieniężne, które są nietypowe ze względu na wielkość, rodzaj lub wywierany przez nich wpływ.

Nie wystąpiły w okresie objętym raportem półrocznym.

22.1.1 Wpływ wojny w Ukrainie na działalność Emitenta

Spółka w sprawozdaniach okresowych od wybuchu wojny w Ukrainie sygnalizowała, że fakt ten wpłynął dodatnio na zainteresowanie wyrobami Spółki. Obecnie produkty z przeznaczeniem dla sił zbrojnych zajmują coraz więcej mocy produkcyjnych i trend ten w opinii zarządu będzie występował w kolejnych okresach. Emitent obserwując postępowania zakupowe agencji odpowiadających za zaopatrzenie sił zbrojnych zarówno na rynku krajowym jak i rynkach skandynawskich czy niemieckim widzi ich zdecydowanie większą ilość i wartość w porównaniu do okresu sprzed wybuchu wojny w Ukrainie. Spółka zwraca uwagę jednak, że są to procesy rozłożone często na lata. Ponadto z uwagi na asortyment wytwarzany przez Emitenta (kontenery), to są one częścią składową większych projektów (głównie mobilnych systemów) i Emitent dostarcza jako partner, wykonawca lub podwykonawca częściowo wyposażone kontenery do dalszego ich doposażania w zaawansowane technologie wojskową.

Wojna w Ukrainie szczególnie w jej początkowej fazie spowodowała gwałtowne wzrosty cen stali i innych komponentów (Emitent szerzej opisywał te aspekty w poprzednich raportach okresowych). Obecnie na rynku cen stali i komponentów nastąpiła pewna stabilizacja zarówno w stosunku do cen jak i ich dostępności.

22.2. Emisje, wykup i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych.

W okresie objętym raportem, tj. w okresie od 01.01.2025 r. do 30.06.2025 r. Spółka nie dokonywała wykupu i spłaty dłużnych papierów wartościowych.

Kapitał akcyjny Emitenta na dzień 30.06.2025 r. i przekazania niniejszego raportu składa się z 14 000 000 akcji zwykłych na okaziciela o wartości nominalnej 50 groszy każda:

400.000 akcji serii A
4.000.000 akcji serii B
900.000 akcji serii C
1.000.000 akcji serii D
280.000 akcji serii E
320.000 akcji serii F1
497.600 akcji serii F2
1.182.400 akcji serii F3
142.500 akcji serii G
2.754.589 akcji serii H
1.122.911 serii I
400.000 serii I 1
700.000 serii J
300.000 serii K

W okresie od dnia 01 stycznia 2025 roku do dnia sporządzenia i przekazania niniejszego raportu nastąpiły następujące zmiany w kapitale akcyjnym w związku emisją akcji:

Po dniu bilansowym tj., w dniu 17 lipca 2025 roku Zarząd Emitenta działając na podstawie art. 444 kodeksu spółek handlowych, § 8 Statutu Spółki oraz uchwały nr 25 ZWZA z dnia 16 czerwca 2025 r. w sprawie zmiany Statutu Spółki w zakresie upoważnienia Zarządu do podwyższenia Kapitału Zakładowego Spółki w granicach Kapitału Docelowego oraz pozbawienia prawa poboru akcjonariuszy w całości lub w części (Repertorium A nr 3189/2025) za zgodą Rady Nadzorczej wyrażoną w uchwale Rady Nadzorczej z dnia 10 lipca 2025 r. podjął uchwałę w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w ramach kapitału docelowego.

Zgodnie z treścią ww. uchwały podwyższa się kapitał zakładowy Spółki o kwotę 1.500.000,00 zł z kwoty 7.000.000,00 zł do kwoty 8.500.000,00 zł, w drodze emisji 3.000.000 nowych akcji zwykłych na okaziciela serii L o wartości nominalnej 0,50 zł każda („Akcje Serii L”).

22.3. Wypłacone dywidendy (łącznie lub w przeliczeniu na jedną akcję), z podziałem na akcje zwykłe i pozostałe akcje.

W okresie od 01.01.2025 do 30.06.2025 r. Spółka nie wypłacała ani nie deklarowała wypłaty dywidendy.

22.4. Istotne zdarzenia następujące po zakończeniu okresu śródrocznego.

Po dniu bilansowym tj., w dniu 17 lipca 2025 roku Zarząd Emitenta działając na podstawie art. 444 kodeksu spółek handlowych, § 8 Statutu Spółki oraz uchwały nr 25 ZWZA z dnia 16 czerwca 2025 r. w sprawie zmiany Statutu Spółki w zakresie upoważnienia Zarządu do podwyższenia Kapitału Zakładowego Spółki w granicach Kapitału Docelowego oraz pozbawienia prawa poboru akcjonariuszy w całości lub w części (Repertorium A nr 3189/2025) za zgodą Rady Nadzorczej wyrażoną w uchwale Rady Nadzorczej z dnia 10 lipca 2025 r. podjął uchwałę w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w ramach kapitału docelowego.

Zgodnie z treścią ww. uchwały podwyższa się kapitał zakładowy Spółki o kwotę 1.500.000,00 zł z kwoty 7.000.000,00 zł do kwoty 8.500.000,00 zł, w drodze emisji 3.000.000 nowych akcji zwykłych na okaziciela serii L o wartości nominalnej 0,50 zł każda („Akcje Serii L”).

22.5. Zmiany zobowiązań warunkowych i aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego.

W okresie od 01 stycznia 2025 roku do 30 czerwca 2025 roku zmiany zobowiązań warunkowych i aktywów warunkowych nie wystąpiły.

22.6. Informacje o postępowaniach toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej.

Z uwzględnieniem informacji w zakresie:

- postępowania dotyczącego zobowiązań albo wierzytelności Emitenta, którego wartość stanowi co najmniej 10 % kapitałów własnych Emitenta, z określeniem przedmiotu postępowania, wartości przedmiotu sporu, daty wszczęcia postępowania, stron oraz stanowiska Emitenta,
- dwu lub więcej postępowań dotyczących zobowiązań albo wierzytelności, których łączna wartość stanowi odpowiednio co najmniej 10 % kapitałów własnych Emitenta, z określeniem łącznej wartości postępowań odrębnie w grupie zobowiązań i wierzytelności wraz ze stanowiskiem Emitenta w tej sprawie oraz w odniesieniu do największych postępowań w grupie zobowiązań i grupie wierzytelności – ze wskazaniem ich przedmiotu, wartości, daty wszczęcia postępowania oraz stron. Postępowania takie nie były prowadzone.

1. Istotną sprawą sądową prowadzoną przez spółkę jest sprawa z powództwa ZBM ZREMB Chojnice S.A. przeciwko Przedsiębiorstwu Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Olkuszu o zapłatę kwoty 1.395.603 zł. Sprawa zakończyła się wydaniem przez Sąd Apelacyjny w Krakowie 20 marca 2018r. wyroku, którym zasądził od PWIK sp. z o.o. w Olkuszu na rzecz ZBM ZREMB Chojnice S.A. 1.395.603 zł, wraz z odsetkami, jednak liczonymi od dnia wniesienia powództwa, a nie od dnia wymagalności oraz stosownie kosztami procesu. Jednocześnie Sąd Apelacyjny, w wyniku omyłki pisarskiej, zasądził wskazane wyżej kwoty bezpośrednio na rzecz ZBM ZREMB Chojnice S.A., a nie na rzecz Hemex Budownictwo sp. z o.o. Omyłka ta została w późniejszym terminie sprostowana przez Sąd Apelacyjny w Krakowie. Obie strony złożyły skargi kasacyjne od wyroku. ZBM ZREMB Chojnice S.A. zaskarżył część wyroku obejmującą oddalenie powództwa o odsetki. PWIK sp. z o.o. w Olkuszu wywiódł skargę kasacyjną co do części zasądzonej wyroku. Skarga oparta jest na czterech podstawach: zasądzenia na rzecz innego podmiotu, niż ten na którego zasądzenie wnosił ZBM ZREMB Chojnice S.A., braku legitymacji czynnej ZBM ZREMB Chojnice S.A., zarzucie potrącenia oraz zarzucie złożenia środków do depozytu sądowego. Sąd Najwyższy wydał postanowienie o przyjęciu skargi do rozpoznania.
Z uwagi na skomplikowany charakter sprawy i jej wielowątkowość, nie ma możliwości jednoznacznego określenia przewidywanego zakończenia sprawy. W sprawie jest kilka istotnych zagadnień prawnych, które powodują, że istnieje możliwość wzruszenia prawomocnego rozstrzygnięcia i przekazania sprawy do ponownego rozpoznania.
Sąd Najwyższy uchylił wyrok Sądu Apelacyjnego i przekazał sprawę do ponownego rozpoznania, wskazując na istotne uchybienia proceduralne, przede wszystkim w zakresie nie rozpoznania szeregu kwestii podniesionych przez pełnomocnika ZBM ZREMB Chojnice S.A. Aktualnie wyznaczony jest termin rozprawy na 27 listopada 2025r.
2. Kolejnym postępowaniem sądowym zainicjowanym to sprawa z powództwa ZBM ZREMB Chojnice S.A. przeciwko Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu „Wody Polskie” o zapłatę kwoty 43.353.000,00 zł wraz z odsetkami 41.983.000 od dnia 3 grudnia 2019 roku, a od pozostałej kwoty od dnia doręczenia pozwu. Na kwotę tę składają się następujące należności:
 - a) kwota 23 340 000,00.zł - tytułem odszkodowania za ubytek wartości akcji Navimor-Invest S.A. przypadający na Zakład Budowy Maszyn ZREMB-Chojnice S.A.,
 - b) kwota 18.013.000,00 zł - tytułem odszkodowania z tytułu utraconych korzyści tj. za utraconą przez Zakład Budowy Maszyn ZREMB-Chojnice S.A. dywidendę wynikającą z prognozy finansowej na lata 2019-2025 oraz szacunków za okres 2016-2018 dla Navimor-Invest S.A..
 - c) kwota 2.000.000,00 zł (słownie: dwa miliony złotych zero groszy) tytułem odszkodowania za spłatę poręczanego kredytu udzielonego Navimor-Invest S.A przez Bank Handlowy, która stała się wymagalna względem powoda na skutek działań pozwanego.Pozew został wniesiony do Sądu Okręgowego w Gdańsku dnia 14 czerwca 2022 r. Dnia 4 sierpnia 2022 r. zostało wydane postanowienie o przekazaniu sprawy do innego Sądu. Dnia 2 listopada 2022 r. powód wniósł zażalenie na ww. postanowienie. Zażalenie zostało oddalone a sprawa została przekazana do Sądu Okręgowego w Warszawie. W dniu 15 maja 2025 roku Emitent powziął wiadomość, iż postanowieniem z dnia 08 maja 2025 roku Sąd Okręgowy w Warszawie XX Wydział Gospodarczy podjął postanowienie o skierowaniu stron pozwu do mediacji i wyznaczył mediatora. Emitent po dniu bilansowym powziął informację od radcy prawnego reprezentującego Spółkę w niniejszym sporze o braku zgody Prokuratorii Generalnej na mediację.
Sprawa obecnie jest na etapie wymiany pierwszych pism procesowych. Aktualnie oczekujemy na wyznaczenie terminu rozprawy.

22.7. Transakcje z podmiotami powiązanymi

Emitent opisuje transakcje z podmiotami powiązanymi w Sprawozdaniu z działalności w punkcie 6.

23. Pozostałe informacje.

Sprawozdanie finansowe należy czytać łącznie ze sprawozdaniem z działalności, dokumenty te uzupełniają się.

Podpisy wszystkich Członków Zarządu

19 września 2025 roku	Krzysztof Kosiorek – Sobolewski	Prezes Zarządu	Podpis
-----------------------	---------------------------------	----------------	--------

19 września 2025 roku	Marcin Garus	Wiceprezes Zarządu	Podpis
-----------------------	--------------	--------------------	--------

Osoba, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych

19 września 2025 roku	Emanuela Sikorska	Podpis
-----------------------	-------------------	--------

Oświadczenie Zarządu

Zarząd Spółki Zakład Budowy Maszyn „ZREMB – CHOJNICE” S. A. oświadcza, że wedle naszej najlepszej wiedzy półroczne skrócone sprawozdanie finansowe i dane porównywalne zostały sporządzone zgodnie z obowiązującymi zasadami rachunkowości oraz że odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową Emitenta oraz jego wynik finansowy oraz, że półroczne sprawozdanie z działalności emitenta zawiera prawdziwy obraz rozwoju i osiągnięć oraz sytuacji Emitenta, w tym opis podstawowych zagrożeń i ryzyka.

Zarząd Zakładu Budowy Maszyn „ZREMB – CHOJNICE” S.A. oświadcza również, że podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych, dokonujący przeglądu jednostkowego półrocznego sprawozdania finansowego Emitenta, został wybrany zgodnie z przepisami prawa i podmiot ten oraz biegli rewidenci dokonujący przeglądu spełnili warunki do wydania bezstronnego raportu o badaniu sprawozdania, zgodnie z właściwymi przepisami prawa.

19 września 2025 r.

ZARZĄD
ZBM „ZREMB – CHOJNICE” S.A.

Krzysztof Kosiorek – Sobolewski - Prezes Zarządu

Marcin Garus

- Wiceprezes zarządu